EEMTI HUET ARRUDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE

2022

PORTARIA Nº 003/2024 – EEMTI HUET ARRUDA

A diretora da EEMTI Huet Arruda, INEP 23016230, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no anexo VI a que se refere o edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE
22 DE ABRIL DE 2022, regulamentado na portaria Nº 003/2024 – EEMTI HUET ARRUDA, torna

público o resultado da 1ª etapa - Análise e apresentação do plano de aula, para o processo

seletivo de professores para atender necessidades temporárias da referida escola, conforme
portaria e sua homologação.

Resultado da 1ª etapa - Análise e apresentação do plano de aula

Insc Nome Completo Disciplina
inscrição

Situação Pontos

01 Antonia Raquel Fontinele Batista Sociologia APROVADA 27

Moraújo, 11 de Março de 2024.

________________________________________

Maria Cibelle Moreira de Araújo

Diretora Escolar

		2024-03-13T15:58:42-0300